
SA.0012.2.10.2013 

Protokół nr 10/13 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w dniu 

16 grudnia 2013 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 

udział wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodnicząca Ludwika Czyż o godz. 15.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2014 r. 

4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji  

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 9/13 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, które 

odbyło się 18 listopada 2013 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do 

przedstawionego protokołu. Protokół nr 9/13 został przyjęty jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

Na poprzednim posiedzeniu Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia nie 

postawiła żadnych wniosków.  
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Ad.3. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2014 r. 

Przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż przedstawiła projekt planu pracy Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na I półrocze 2014 r. DO projektu tego nikt z zebranych 

nie wniósł uwag. Plan pracy został przyjęty 7 głosami „za” i zostanie przedstawiony do 

akceptacji na najbliższej sesji Rady Gminy.  

 

Ad.4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Wszystkie omawiane projekty uchwał zostały wcześniej dostarczone członkom Komisji. 

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury – załącznik nr 3 do 

protokołu. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

Kierownik Grażyna Porębska-Jochacy poinformowała, że pod dyskusje należy poddać 

zapis § 3 ust. 3 projektu mówiący o terenie działania Gminnego Ośrodka Kultury. Ze strony 

urzędu proponuje się by zapis ten brzmiał: Terenem działania GOK jest gmina Goleszów. 

Kierownik wytłumaczyła, że zapis taki nie zabrania występów zespołów Gminnego Ośrodka 

Kultury poza granicami gminy.  

Z tym zdaniem nie zgodziła się dyrektor GOK Lidia Lankocz. Uznała ona, że ograniczenie 

terenu działania GOK do gminy Goleszów spowoduje, że nie będzie ona mogła rozliczyć 

faktur dotyczących wyjazdu zespołu do innej gminy. Dodała, że zespół prowadzony przez 

GOK koncertuje także za granicami kraju. Dyrektor poprosiła, by w statucie nie ograniczać 

terenu działania GOK i dodała, że w dotychczasowym statucie terenem działania GOK jest 

cała Polska.  

Następnie radny Krzysztof Kohut zapytał dlaczego omawiany projekt uchwały nie jest 

podpisany przez adwokata? 

Kierownik Grażyna Porębska-Jochacy zapewniła, że pomimo braku podpisu projekt był 

konsultowany z adwokatem. 

Kolejno przewodnicząca Ludwika Czyż poinformowała, że jakiś czas temu brała udział 

w szkoleniach, na których zwracano uwagę, by w statutach nie ograniczać terenu działania. 

W związku z dyskusją i brakiem podpisu adwokata zastępca wójta Tomasz Jaszowski 

zaproponował zdjęcie projektu uchwały z dzisiejszego posiedzenia i przeniesienie go na 

styczeń. 
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Propozycja zastępcy wójta została przyjęta jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu Pomocy Społecznej Gminy Goleszów na lata 

2014-2015 - załącznik nr 4 do protokołu. Z treścią projektu zapoznała zebranych kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Krystyna Klimus. 

Nikt z obecnych nie zabrał głosu w dyskusji na ten temat. Przewodnicząca Komisji Ludwika 

Czyż poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego projektu uchwały. 

W głosowaniu udział brało 7 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 7 głosami „za”. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.72.2013 z dnia 27 listopada 2013 r - 

załącznik nr 5 do protokołu. Z treścią projektu zapoznał zebranych zastępca wójta Tomasz 

Jaszowski. 

Nikt z obecnych nie zabrał głosu w dyskusji na ten temat. Przewodnicząca Komisji Ludwika 

Czyż poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do omawianego projektu uchwały. 

W głosowaniu udział brało 7 członków Komisji. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 7 głosami „za”. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aleksandra Duda 

  


